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Są przykładem na to, jak połączyć świat nauki i biznesu, skomercjalizować wyniki badań
naukowych i odnieść rynkowy sukces. Synthex Technologies to toruńska firma chemiczna,
która działa w formule od akademickiego abstraktu do wdrożenia w praktyce
przemysłowej.

W pierwszym odcinku cyklu filmowego, prezentującego innowacyjne toruńskie firmy, dr Andrzej
Wolan, założyciel i prezes spółki Synthex Technologies opowiada o drodze do sukcesu w biznesie.
Firma działająca przy Wydziale Chemii UMK oferuje usługi custom synthesis dla przemysłu
farmaceutycznego, agrochemicznego i elektronicznego. Oprócz działalności usługowej rozwija
również własne produkty i prowadzi badania w obszarze fotowoltaiki oraz w dziedzinie wydłużania
trwałości owoców i warzyw przy zastosowaniu inhibitorów dojrzewania. Zespół jest kombinacją
młodości, ambicji, pasji do pracy a jednocześnie wieloletniego doświadczenia. Dzięki usługom
Synthex Tech, klienci nie muszą inwestować we własne laboratoria i centra badawcze. Firma oferuje
m.in. 1- metylocyklopropen, czyli hormon roślinny stosowany na skalę przemysłową do
utrzymywania świeżości owoców, warzyw i kwiatów, a także ksantohumol, który dzięki opracowanej
przez torunian innowacyjnej metodzie syntezy, pozwala na otrzymanie dużej ilości związku o bardzo
wysokiej czystości. Wykazuje on szerokie spektrum aktywności biologicznej, zapobiega chorobie
niedokrwiennej serca, ma właściwości antynowotworowe.

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu przygotowało nowy cykl wideo prezentujący firmy prowadzące
działalność w innowacyjnych branżach i przyszłościowych gałęziach gospodarki. W ramach promocji
gospodarczej Torunia do udziału w „START-UP TORUŃ” zaproszono rozwijające się przedsięwzięcia
opracowujące rewolucyjne rozwiązania w swojej branży, firmy wprowadzające na rynek rewolucyjne
rozwiązania technologiczne, czy też start-up’y, których pomysły mogą sprawić, że w przyszłości świat
będzie lepszy. Cykl filmowy „START-UP TORUŃ” ma charakter wizerunkowy, pozycjonujący markę
miasta Torunia w świadomości partnerów biznesowych, to jednak przede wszystkim wsparcie sektora
małych i średnich przedsiębiorstw.
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Produkcja wideo: Media Studio
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